
Bilder med fart och dramatik 

segrare i årets fototävling 
Fajtande hästar, en enhjuling i sommargrönska och en 

dramatisk snöröjning tog hem vinsterna i årets upplaga av 

Sjöbo fotoklubbs årstävling. 
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"Häftigt med en fajt mellan dessa kraftfulla djur", tyckte juryn om bilden som vann 
första pris i färgklassen i Sjöbo fotoklubbs årstävling.Foto: Linda Adelsgård 

Ända sedan Sjöbo fotoklubb bildades 2008 har den ordnat tävlingar mot slutet av året. Andra 

klubbar brukar agera jury, och i år gick uppdraget till Askersunds fotoklubb. 

Tio medlemmar hade skickat in bilder och i färgklassen fastnade juryn för Linda Adelsgårds 

fajtande hästar. ”Förstorade näsborrar, blottade tänder och flygande manar visar tydligt att det 

är på allvar”, kommenterade juryn. 
ANNONS 

Sedan pandemin har verksamheten inom Sjöbo fotoklubb varit dalande, berättar Andie 

Lindskog, som varit med sedan starten och fortfarande ingår i styrelsen. 

– Men nu har vi fått några nya medlemmar, och en av dem är Linda Adelsgård, berättar han. 

 



Cyklisten på enhjuling vann andra pris i färgtävlingen. Juryn kommenterade 
muskelspelet och den vackra inramningen av blommor i förgrunden.Foto: Gert 

Hellstrom 

Andra pris i färgklassen gick till Gert Hellström, som fångat en cyklist på enhjuling i farten. 

”Cyklistens muskelspel tyder på en rejäl ansträngning”, skriver juryn. 

Även Gert Hellström är relativt ny i Sjöbo fotoklubb. Han vann även kollage-klassen med tre 

bilder av ett ägg som är på väg att knäckas på olika sätt. 

I den svartvita klassen segrade Inga Johansson med ett fotografi som får den skånska vintern 

att kännas ända in i märgen. Juryn tyckte att snödrevet förenklar bilden på ett föredömligt sätt, 

och gör den både dramatisk och målerisk. 

 
Dramatiskt och måleriskt, tyckte juryn om vinnarbilden i den svart-vita 

klassen.Foto: Inga Johansson 

För att utöka sina aktiviteter har Sjöbo fotoklubb börjat samarbeta med Lunds fotoklubb, och 

tillsammans har de bland annat ordnat en grillkväll med fotomarathon i Snogeholm det 

gångna året. 

På julskyltningen, den 3 december, kommer klubbens medlemmar att finnas på Flora i Sjöbo 

för att berätta om sin verksamhet, visa bilder och bjuda på fika. 

 
Britt Risberg 
 


